
この度は、当院における新型コロナウイルス感染症の発生により、皆様には多

大なるご心配とご迷惑をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

院内で発生しました新型コロナウイルス感染症に罹患された患者さんには治療

を継続して参りました。当院で治療を継続されていた患者さま及び新規患者さ

んにおいて、5月 11 日以降新たに陽性患者を確認されておりません。 

このような状況を踏まえ、感染につきましては封じ込めたものと判断し、外来

ならびにすべての病棟において、通常の診療を行っております。 

 

 今後につきましては、更なる感染予防の徹底を図り、患者さん並びに職員の

安全の確保に最善を尽くすとともに、皆様に安心して医療を受けていただける

よう職員一同、より一層の感染対策を継続して参ります。 

 今後とも皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

医療法人為久会 札幌共立五輪橋病院 

院長 土居 忠 

 


